
広島県「まん延防止等重点措置」の適用に伴う 

新型コロナ感染拡大防止早期集中対策 

実 施 の ご 案 内 
 
     平素よりワークピア広島をご愛顧賜り、厚くお礼申しあげます。 
   この度、「まん延防止等重点措置」の適用に伴う新型コロナ感染防止早期集中対

策の要請が広島県よりありましたので、当会館の営業内容を次の通り変更させ

ていただきます。 
    お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程、よろしくお願

いいたします。 
 

【貸会議室の営業時間短縮】 
 
     期    間   8 月 20 日（金）～ 9 月 12 日（日） 
 
     営 業 時 間   9 時～20 時（平日） 
               
                     9 時～17 時（日曜・祝日） 
 
     利 用 人 数      収容定員の 50％を推奨 
 

【宴会利用の要請】 
 

     期 間   8 月 20 日（金）～ 9 月 12 日（日） 

 

     宴 会 時 間   9 時～20 時（平日） 

             ※期間中、アルコールの提供はできません。 

             9 時～17 時（日曜・祝日） 

                          ※期間中、アルコールの提供はできません。 

 
          利 用 人 数      収容定員の 50％を推奨 

 

 

※今後の状況次第では変更させていただく場合がございますので、 

ご了承ください。 


